Департамент финансов администрации города Твери

П Р И К А З

18 марта 2025 года 		  							 № 25

О внесении изменений в приказ департамента финансов
администрации города Твери от 25.11.2024 № 126 «Об утверждении Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения,
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов бюджета города Твери

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 25.11.2024 № 126 (далее - Перечень), а именно дополнить Перечень (в части безвозмездных поступлений бюджета) строкой следующего содержания:

	Код адми-нист-ратора
	Код вида (подвида) доходов бюджета города
	Наименование вида (подвида) доходов

	009
	2 02 29999 04 2255 150
	Прочие субсидии бюджетам городских округов (на укрепление материально-технической базы муниципальных организаций дополнительного образования)

2. Заместителю начальника департамента, начальнику отдела доходов
Васиной А.В.:
- довести настоящий приказ до сведения территориальных органов Федерального казначейства и соответствующих главных администраторов доходов бюджета города Твери;
- разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Начальник департамента финансов
администрации города Твери                  	 				 Ю.В.Козлова